PAGE
3

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
«12» мая 2020г.                                                                                                            № 100
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 25.04.2017 № 173 «О   межведомственном    Совете   по противодействию   коррупции    при

главе сельского поселения Солнечный»

В связи с изменением в организационной штатной структуре администрации сельского поселения Солнечный,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 25.04.2017 № 173 «О   межведомственном    Совете   по противодействию   коррупции    при главе сельского поселения Солнечный» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 приложения 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 25.04.2017 № 173 слова «межведомственного Совета» заменить на слова «межведомственным Советом.» (далее – приложение 1).
1.2. Подпункт б) пункта 10 приложения 1 изложить в новой редакции:
«б) поступившее должностному лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Солнечный:».
1.3. В пункте 32 приложения 1 слова «специалистом, ответственным за ведение кадровой работы» заменить словами «должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
1.4. Приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 25.04.2017 № 173 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.     Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3.   Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов
	Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения

Солнечный от «12» мая 2020г.  № 100

Состав

межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе сельского поселения Солнечный
	Глава сельского поселения

Солнечный

	председатель

	Первый заместитель главы поселения
	заместитель председателя

	Пресс-секретарь Совета депутатов
	секретарь

	Члены межведомственного Совета:
	управляющий делами;

	начальник отдела по правовой                                                                          и кадровой работе;

	заместитель председателя Совета

депутатов с.п. Солнечный;

	депутат Совета депутатов                                                                  с.п. Солнечный (по согласованию)

	представитель образовательного                                                                   учреждения (по согласованию)